las obras del «Proyecto, clave I-CO-317.C, acon­
dicionamiento de la N-432, de Badajoz a Gra­
nada, puntos kilométricos 210,190 al 219,090. 
Tramo: Bélmez-Espiel, provincia de Córdoba»; a 
favor de «Gabinete de Control y Proyectos, Socie­
dad Anónima», por un presupuesto de adjudica­
ción de siete millones novecientas cuarenta y dos 
mil doscientas (7.942.200) pesetas.

Madrid, 16 de junio de 1986.-EI Director 
general, Enrique Balaguer Camphuis.-l 1.290-E 
(53129).

Resolución de la Dirección General de Carreteras 
por la que se hace pública la adjudicación, 
mediante contratación directa, de los servicios